
Gottesdienstordnung in der Sommerferienzeit 
für St. Antonius, St. Bonifatius und St. Elisabeth 

die englisch-sprachige Gemeinde und die spanisch-sprachige Mission 

9. Juli bis 14. August 2022 
 

 
 
 

Sonntags 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Werktags 
 

         Dienstag 09.00 Uhr   Hl. Messe St. Bonifatius   Donnerstag 09.00 Uhr   Hl. Messe St. Bonifatius   
       Dienstag 15.00 Uhr  Hl. Messe St. Antonius   Donnerstag 18.15 Uhr  Hl. Messe St. Antonius     
       Mittwoch 16.00 Uhr Hl. Messe St. Elisabeth  Freitag 19.00 Uhr   Hl. Messe St. Elisabeth 
 

 
 
 

Beichtgelegenheit nach Vereinbarung in der Gemeinde wo die Sonntagsvorabendmesse gefeiert wird. 

15. Sonntag  
im  
Jahreskreis 

9. Juli 
 

Samstag 18.15 h 
18.00 h 
18.00 h 

Wort-Gottes-Feier 
Sonntagsvorabendmesse 
Sonntagsvorabendmesse 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 

 10. Juli Sonntag 10.00 h 
10.30 h 
10.00 h 
12.00 h 
17.30 h 
18.15 h 

Hochamt 
Hochamt 
Wort-Gottes-Feier 
Mass in English 
Misa en español 
Eucharistiefeier  

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 
 
 
St. Antonius 

      

16. Sonntag  
im  
Jahreskreis 

16. Juli Samstag 18.15 h 
18.00 h 
18.00 h 

Sonntagsvorabendmesse 
Wort Gottes-Feier  
Sonntagsvorabendmesse 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 

 17. Juli Sonntag 10.00 h 
10.30 h 
10.00 h 
12.00 h 
17.30 h 
18.15 h 

Wort Gottes-Feier 
Hochamt 
Hochamt 
Mass in English 
Misa en español 
Eucharistiefeier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 
 
 
St. Antonius 

      

17. Sonntag  
im  
Jahreskreis 

23. Juli Samstag 18.15 h 
18.00 h 
18.00 h 

Sonntagsvorabendmesse 
Sonntagsvorabendmesse 
Wort-Gottes-Feier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 

 24. Juli Sonntag 10.00 h 
10.30 h 
10.00 h 
12.00 h 
17.30 h 
18.15 h 

Hochamt 
Wort-Gottes-Feier 
Hochamt 
Mass in English 
Misa en español 
Eucharistiefeier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 
 
 
St. Antonius 

      

18. Sonntag  
im  
Jahreskreis 

30. Juli 
 

Samstag 18.15 h 
18.00 h 
18.00 h 

Wort-Gottes-Feier 
Sonntagsvorabendmesse 
Sonntagsvorabendmesse 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 

 31. Juli Sonntag 10.00 h 
10.30 h 
10.00 h 
12.00 h 
17.30 h 
18.15 h 

Hochamt 
Hochamt 
Wort-Gottes-Feier 
Mass in English 
Misa en español 
Eucharistiefeier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 
 
 
St. Antonius 

      

19. Sonntag  
im  
Jahreskreis 

6. August 
 

Samstag 18.15 h 
18.00 h 
18.00 h 

Sonntagsvorabendmesse 
Wort Gottes-Feier 
Sonntagsvorabendmesse 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 

 7. August Sonntag 10.00 h 
10.30 h 
10.00 h 
12.00 h 
17.30 h 
18.15 h 

Wort Gottes-Feier 
Hochamt  
Hochamt 
Mass in English 
Misa en español 
Eucharistiefeier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 
 
 
St. Antonius 

      

20. Sonntag  
im  
Jahreskreis 

13. August 
 

Samstag 18.15 h 
18.00 h 
18.00 h 

Sonntagsvorabendmesse 
Sonntagsvorabendmesse 
Wort-Gottes-Feier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 

 14. August Sonntag 10.00 h 
10.30 h 
10.00 h 
12.00 h 
17.30 h 
18.15 h 

Hochamt 
Wort-Gottes-Feier 
Hochamt 
Mass in English 
Misa en español 
Eucharistiefeier 

St. Antonius 
St. Bonifatius 
St. Elisabeth 
 
 
St. Antonius 


